



-30%

5[€],₈₃₍₁₎

4€,₀₈

**POT EXTRÄA CRÈME GLACÉE
MACADAMIA NUT BRITTLE
"HÄAGEN-DAZS"**
560 g. Le kg : 7,29 €. Même
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin. (2)



2€,₈₁

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€,₈₅

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

Ticket E.Leclerc
34%
avec la Carte
soit **0€**,₉₆
sur la carte

**2 GALETTES JAMBON
FROMAGE SURGELÉES
"TIPIAK"**

250 g. Le kg : 11,24 €. Même
promotion disponible
sur d'autres variétés
signalées en magasin. (2)

LE 1^{er} PRODUIT

4€,₀₅

LE 2^e PRODUIT

1€,₆₂

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ



**8 CÔNES GLACÉS EXTRÊME
VANILLE PÉPITES DE
NOUGATINE FORMAT
FAMILIAL "NESTLÉ"**

568 g. Le kg : 7,13 €. Par 2 (1,136 kg) : 5,67 € au lieu de 8,10 €. Le kg :
4,99 €. Egalement disponible au même prix : Chocolat, Fraise Vanille (568g)
Ou Sorbets Citrons (632g) (6,41 € le kg).

LE 1^{er} PRODUIT

3€,₈₉

LE 2^e PRODUIT

1€,₅₆

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ



**6 BÂTONNETS GLACÉS AMANDE
"MAGNUM"**

450 g. Le kg : 8,64 €. Par 2 (900 g) : 5,45 € au lieu de 7,78 €. Le kg :
6,06 €. Egalement disponible au même prix : Classic (450g), Chocolat
blanc (441g) (8,82 € le kg) Ou Classic Amande Chocolat Blanc (432 g)
(9 € le kg).

LE 1^{er} PRODUIT

4€,₆₁

LE 2^e PRODUIT

1€,₈₄

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ



**4 MINI POTS DE CRÈME GLACÉE
FAVORITE SELECTION OFFRE
DÉCOUVERTE "HÄAGEN-DAZS"**

318 g. Le kg : 14,50 €. Par 2 (636 g) : 6,45 € au lieu de 9,22 €. Le kg :
10,14 €. Egalement disponible au même prix : Macadamia nut brittle (324 g)
(14,23 € le kg) Ou Caramel attraction (321 g) (14,36 € le kg).



2€,₆₀

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

1€,₈₂

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

Ticket E.Leclerc
30%
avec la Carte
soit **0€**,₇₈
sur la carte

**5 BÂTONNETS GLACÉS À L'EAU
PIRULO FRUIT JOY "NESTLÉ"**

325 g. Le kg : 8 €. Même
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin. (2)